
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОЗДРАЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

305513, Курская область, Курский район, с.Ноздрачево, д.160. 
e-mail: kurskii95@mail.ruт. 59-40-71 

 

ПРИКАЗ 

«20» декабря 2024 г.                                     № 01-205 

 

О проведении школьного этапа отбора на соискание почетного 
знака "Я курянин" и диплома "Я-курянин" 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 
14.05.2024 года № 91-пг "О почетном знаке "Я-курянин" и дипломе "Я -
курянин", приказом Министерства образования и науки Курской области от 
14.08.2024 № 1-1107 "Об утверждении перечня мероприятий на 2024 - 2025 
учебный, учитываемых при награждении почетным знаком "Я - курянин", 
дипломом "Я - курянин", в целях государственной поддержки на территории 
Курской области талантливой молодежи и создание условий, 
обеспечивающих формирование целостной системы работы с талантливой 
молодежью, на основании письма Управления по делам образования и 
здравоохранения Администрации Курского района Курской области от 11 
декабря 2024 года № 1-102, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                              

1. Провести с 20 декабря 2024 года по 31 января 2025 года школьный 

этап отбора на соискание почетного знака "Я - курянин" и диплома 

" Я - курянин" (далее Отбор). 

2. Утвердить состав комиссии школьного этапа Отбора: 

Тинькова Анна Вячеславовна – директор школы; 
Бильдина Наталья Сергеевна – заместитель директора по УВР;  

Седых Татьяна Владимировна - заместитель директора по ВР; 

Токарева Юлия Михайловна – педагог дополнительного 

образования ; 

mailto:kurskii95@mail.ru


Чистилина Кристина Витальевна – учитель начальных классов. 

3. Классному руководителю Селюкову С.В. обеспечить 

участие обучающихся в школьном этапе Отбора. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор школы                                                        А.В. Тинькова 


	О проведении школьного этапа отбора на соискание почетного знака "Я курянин" и диплома "Я-курянин"


